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KaneHnapHo-TeMaanecxoe [JIaHAPOBAHHUC

no yuebHomy npeamery «Tpyn (TeXHOIOTHS )»
Knacc: 8
VYuurens: llIsenosa Exarepuna Baaaumuposta
Konnuectso yacos Beero: 34 yaca; 2 yaca B HeAeNO

IInanupoBaHme COCTABIEHO HA OCHOBE paboueil NporpaMMbl Mo y4eGHOMY NpeMeTy
«TexHonorus», paccMoTpeHo nejarorudecknm coserom MOY «OOLL n Banertnsii»,
npotokos o1 30.08.2024 roga Ne 1.

B coorsercteuu ¢ ®I'OC ocnosHoro obuiero obpasosanus n GOl OO0

Vuebnuk: Kazaxkesny B.M., INuayruna I'.B., Cemenosa I".10. u ap.; noa pea.
Kazakesnua B.M. «Texnonorus: 8-9 knaccei». AO «M3narensctso «lIpocsewenne»

2024-2025 yuedubiii roa



8 KVIACC

Kosaun4yecTBo 4acoB Koppe
Jdara nzyyeHus

Kontpon = Ilpaktuue KTHPO

Tema ypoka
Bcero bHBIC CKHUe BKa

paboTeI paboTs no no
naaHy daKty

1 Tpumectp

YnpaBneHue B 3KOHOMUKE U
1 6.09
MIPOU3BOJICTBE

HNunoBamnuu Ha
IIPON3BOJICTBE.
P A 1 13.09
HMuHoBannoHHnIe

MPEANPUATHS
PeiHok Tpyna. Tpynossie
pecypcbl

1 20.09

Mup npodeccuii.
[TpodopreHTaMOHHBII
IPYIIIOBOW POEKT «Mup
npodeccuii»

1 1 27.09

TexHosmorus nocTpoeHUst
TPEXMEPHBIX MOJIEIEN B 1 4.10
CATIP. Mup npodeccuii

[IpakTuyeckas padbora
«Co3znanue TpexMepHon 1 1 11.10
moxenu B CAIIP»

ITocTpoeHue yeprexa B
CAIIP

[TpakTnyeckas pabora
«ITocTtpoenue yeprexa Ha
OCHOBE TPEXMEPHOU
MOJEIIN)

1 18.10

1 1 25.10

[Iporotunuposanue. Chepsl 1 811
[IPUMEHEHUS] '

TexHOMOrNM CO30aHUS
. 1 15.11
BU3yaJIbHBIX MOJIETIEH

Bunpr MMPOTOTHUIIOB.

1 22.11
Texnomnorust 3D-neuaru

NunuBuyanbHbINA
TBOpUeCKUH (Y4eOHBIi)
npoekt «lIporoTun usgenus 1 1 29.11
U3 MJIaCTMACCHI (APYTUX
MaTepuasoB MO BEIOOPY»

2 TpumecTp




13

Knaccudukanus 3D-
HPUHTEPOB.

7.12

14

15

16

17

3D-npunTEp, YCTPOUCTBO,
UCIIOJIb30BaHUE ISt
CO3/IaHUS ITPOTOTHIIOB.
NuauBunyanbHbIA
TBOPYECKHUH (y4eOHBIH)
npoekT «[Iporotun uznenus
U3 [JIaCTMACCHI (APYTUX
MaTepuayoB (110 BEIOOPY)»

Hactpoiika 3D-nnpunTepa u
nevyarh MPOTOTHUIIA.
WNHauBunyanbHbIM
TBOpUYECKUH (Y4eOHBII)
MPOEKT

Kontpons kayectBa u
nmoctoOpaboTKa
pacreyaTaHHbBIX JIeTaJeH.
Mup npodeccuii. 3ammuTa
pOeKTa

ABTOMaTu3anusa
MIPOU3BOJICTBA

14.12

21.12

28.12

10.01

18

19

20

21

ITomBomHbBIC
pOOOTOTEXHIUECKUE
CHUCTEMBI

becnunoTHbie BO3IyIIHbIE
cyna. Mcropus pa3Butus
OECITMIIOTHOTO
ABUACTPOCHHUS

Asponunamuka BJIA.
Koncrpykuus bJIA
DIIEKTPOHHBIE KOMITOHEHTHI

Y CHUCTEMBI YIIPaBJICHUS
bJIA

17.01

24.01

31.01

7.02

22

KoHcTpynpoBanue
MYJIbTHKONTEPHBIX
anmnaparoB

14.02

23

['moGasbHBIC W JTOKATBHBIC
CHUCTEMBI
MO3UIIMOHUPOBAHUS.
Teopus pydHoro
yIpaBIeHUS OCCITHIIOTHBIM
BO3JIYIIHBIM CYJHOM

21.02




24

25

Ob6nactu npuMEHEHUs
OeCTMIIOTHBIX
ABUAIMOHHBIX CUCTEM.
OCHOBBI POEKTHOM
nesitenibHOCTH. Pa3paboTka
y4eOHOTO0 MPOEKTa 110
poOOTOTEXHHKE

OcCHOBBI IPOEKTHON
nearensHOCTH. [loaroToBKa
IPOEKTA K 3aIiTe

3 TpumecTp

28.02

7.03

26

Mup npodeccuii B
poboroTexuuke. OCHOBBI
IIPOEKTHOM EATEIBHOCTH.
3amnuTa npoeKTa

14.03

27

28

29

30

Ocobennoctu
CEJILCKOXO03AMCTBEHHOTO
MIPOU3BOJICTBA PETUOHA

ATpOnpOMBIIIICHHBIE
KOMIUIEKCHI B PETHOHE

ABTOMAaTH3AIMS U
poboTuzanus
CEIIbCKOXO035UCTBEHHOTO
TIPOM3BOJICTBA

Mup npodeccuii.
CebCKOX03SICTBEHHBIE
npodeccuu: arpoHoOM,
arpoXUMHK H JIp.

21.03

4.04

11.04

18.04

31

32

JKuBoTHOBOUECKHE
MPEANPUATHSL.
[TpakTideckas pabota
«AnHanmms
(byHKITMOHUPOBAHHUS
JKUBOTHOBOJUECKHX
KOMIUIEKCOB PETHOHAY

Hcnonp3oBanue mudpoBbIx

TEXHOJIOTUH B
KNUBOTHOBOJICTBE

25.04

2.05

33

[TpakTrueckas pabora
«/cKkycCcTBEHHBIM
UHTEJUIEKT U JIpyTue
U(POBBIE TEXHOIOTUU B
KUBOTHOBOJICTBE»

16.05




Mup npodeccuii.
[Ipodeccun, cBszaHHbIE C

34 1 23.05
JEeSITEbHOCTBIO
KUBOTHOBOJA
OBILIEE KOJIMYECTBO YACOB 34

I10 ITPOIT'PAMME
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